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VIREILLETULOTIEDOT 

Hakemuksen vireilletulo 

Tony ja Terhi Kilponen ovat 25.6.2020 Etelä-Suomen aluehallintoviras-

tossa vireille panemassaan ja myöhemmin täydentämässään hakemuk-

sessa hakeneet lupaa vesialueen ruoppaamiseen sekä laiturin ja venepoi-

jun rakentamiseen vesistöön Asikkalan kunnassa. 

Luvan hakemisen peruste ja toimivaltainen lupaviranomainen 

Vesilain (587/2011) 3 luvun 2 § kohta ja 1 luvun 7 §:n 1 momentti.  

ASIAN KUVAUS 

Taustatiedot 

Sijainti ja oikeudet tarvittaviin alueisiin 

Hankealue sijaitsee Päijät-Hämeessä, Asikkalan kunnassa Vääksyssä 

Etelä-Päijänteen vesialueella. 

Rakentaminen sijoittuu rannassa hakijoiden omistamalle kiinteistölle 16-

402-8-178. Vesialueesta rannan kiinteistörajojen mukainen osuus on haki-

joiden omistuksessa. 

Rakentaminen kohdistuu yhteiselle vesialueelle ja vesijätölle 16-402-876-

1. Alueella on järjestäytynyt osakaskunta, Asikkalan kirkonkylän osakas-

kunta. Asikkalan kirkonkylän yhteisen vesialueen hoitokunta on antanut 

suostumuksensa ruoppaukseen, laiturin rakentamiseen ja poijun sijoittami-

seen vesialueelle. Suostumuksessa on edellytetty, että toimenpiteet teh-

dään viranomaisten antamien ohjeiden, säädösten ja määräysten mukai-

sesti. Osakaskunta edellyttää, että mahdollisista näiden toimenpiteiden ai-

heuttamista vahingoista, korvauksista tai jatkotoimista vastaa kokonaisuu-

dessaan suostumuksen hakija. 

Vesialueella toimenpiteet sijoittuvat osittain Asikkalan kunnan rakennusjär-

jestyksessä määritetyn vesialueelle ulottuvan rajalinjan jatkeen ulkopuo-

lelle. Toimenpiteet sijoittuvat rajalinjan jatkeen ylittävältä osalta kiinteistön 

16-402-32-0 rajalinjan jatkeen puolelle. Kiinteistön omistaa Asikkalan 

kunta.  

Aikaisempi viranomaismenettely 

Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 

Hakija on syksyllä 2019 pyytänyt Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäris-

tökeskukselta lausuntoa laiturin rakentamiselle kiinteistön 16-402-8-178 

edustalle ja pienimuotoisen ruoppauksen suorittamiselle suunnitellun laitu-

rin itäpuolella. Lausuntoa pyydettiin, koska laiturin rakentaminen vaatii 
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kiinteistön edustalla olevan kaislikkojuuripatin poistamista ja ruoppausta. 

Lisäksi 10 km pitkän Asikkalanselän muodostama aallokko vaatii laiturin 

sijoittamista alkuperäisistä suunnitelmista poiketen kohtisuoraan rantaan 

nähden.  

Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on 15.8.2019 antamassa 

lausunnossaan HAMELY/1097/2019 todennut seuraavaa: 

Kohde sijaitsee Aurinkovuoren (0401601) 1-luokan pohjavesialueella. Lä-

hin pohjavedenottamo, Asikkalan kunnan Kolavaisten vedenottamo, sijait-

see noin 900 m:n päässä luoteessa. Maaperä on kohteen kohdalla maape-

räkartan mukaan hiekkaa. Alueella tapahtuu todennäköisesti pohjaveden 

purkautumista järveen. Jos juuristoa poistettaessa kaivetaan liian syvälle 

vettäjohtaviin hiekkakerroksiin ja pohjavedenpinnan alapuolelle, saattaa 

pohjaveden purkautuminen järveen lisääntyä ja vaikuttaa näin pohjaveden 

virtaussuuntiin sekä pinnantasoihin lähistöllä. Tämä saattaa aiheuttaa hait-

taa lähistöllä (alle 50 m) mahdollisesti sijaitseville yksityisille talousvesikai-

voille. Kaivuuta tehtäessä tulee olla tämän suhteen hyvin varovainen. 

Vesilain (27.5.2011/587) 2 luvun 5 §: mukaan: Rannan omistajalla tai halti-

jalla on yksityistä tarvettaan varten oikeus sijoittaa rannan edustalle vesis-

töön, vaikka hän ei ole vesialueen omistaja tai osakas, veneen kiinnitys-

paalu tai -poiju taikka rakentaa rantaansa toisen vesialueelle ulottuva lai-

turi, venevaja tai muu näihin verrattava rakennelma. Oikeuden edellytyk-

senä on, että rakennelman tekeminen tai käyttäminen ei edellytä 3 luvun 2 

tai 3 §:n nojalla lupaa ja se voi tapahtua tuottamatta vesialueen omistajalle 

vahinkoa tai huomattavaa haittaa. Tällaista oikeutta ei kuitenkaan ole eri-

tyiseen käyttöön otetulla vesialueella. 

Laiturin rakentaminen ja ruoppaus eivät ennalta arvioiden aiheuta vesilain 

3 luvun 2 §:ssä mainittuja vaikutuksia, eikä pohjavedensuojelun kannalta 

hankkeen toteuttamiselle ilmoituksen mukaisesti ole estettä. Toimenpide ei 

siten edellytä vesilain mukaisen luvan hakemista Etelä-Suomen aluehallin-

tovirastolta. Poistetut massat tulee sijoittaa vähintään 50 m:n etäisyydelle 

alueella mahdollisesti sijaitsevista talousvesikaivoista. Tarvittaessa tulee 

hankkia kaivon omistajien suostumus. Lisäksi työnaikaisten öljyvahinkojen 

ehkäisemiseen tulee kiinnittää erityistä huomiota. Koneiden huollot ja tank-

kaukset tulee tehdä pohjavesialueen ulkopuolella. Öljyvuotoihin tulee va-

rautua varaamalla riittävästi imeytysainetta. Laiturin rakentaminen ja ruop-

paus voidaan suorittaa ilmoituksen mukaisesti 30.4.2020 mennessä. Mikäli 

ruoppausta ei tehdä 30.4.2020 mennessä ja se aiotaan toteuttaa myöhem-

min, on siitä tehtävä uusi ilmoitus. 

Hakija on pyytänyt vuonna 2020 jatkolausunnon toimenpiteiden toteutta-

misajan pidentämiseksi ja laajentamiseksi, sillä talvi 2019–2020 oli lähes 

jäätön, eikä ruoppausta ollut mahdollista toteuttaa. Hämeen elinkeino-, lii-

kenne- ja ympäristökeskus on 8.4.2020 myöntänyt lisäaikaa toimenpitei-

den toteuttamiselle 30.5.2022 asti. Toimenpiteissä on noudattava 

15.8.2019 annetussa lausunnossa esitettyjä näkökohtia. Lisäksi vesialu-

een omistajalle on ilmoitettava toimenpiteiden tarkempi ajankohta. 
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Asikkalan kunta 

Asikkalan kunnan vuonna 2012 hyväksytyssä, voimassa olevassa raken-

nusjärjestyksessä määrätään, että laituri on sijoitettava rajalinjasta sekä 

vesialueelle menevästä rajalinjan jatkeesta vähintään 5 m:n etäisyydelle. 

Alle 30 m2 tai alle 15 m pitkä laituri ei vaadi toimenpidelupaa. Asikkalan ra-

kennusvalvontaviranomainen käsittelee rakennusjärjestyksestä poikkeavat 

asiat erillispäätöksin.  

Asikkalan kunta on 31.10.2016 myöntänyt hakijalle rakennusluvan 2016-

156. Luvassa on hyväksytty enintään 30 m2 tai 15 m pitkän laiturin rakenta-

minen 25.10.2016 päivätyn asemapiirroksen mukaisesti normaalikäytän-

nöstä poikkeavasti Taimenkujan puoleisen läntisen järveen jatkuvan raja-

linjan jatkeen suuntaisesti 1,0–1,5 m:n etäisyydelle rajalinjan jatkeesta. 

Asikkalan kunnan rakennusviranomainen on antanut suullisesti vuonna 

2019 kunnan rakennusjärjestyksestä poikkeavan luvan rakentaa enintään 

30 m2 tai 15 m:n pituinen laituri kohtisuoraan rantaviivaa vasten ja hakijan 

kiinteistön Asikkalan rakennusjärjestyksen määrittämään rajalinjan jatkee-

seen saakka hyväksytyn rakennusluvan mukaisesti ilman toimenpideilmoi-

tusta.  

Suullisen luvan varmistamiseksi hakija on hakenut vuonna 2020 toimenpi-

deilmoitusmenettelyn kautta kirjallista päätöstä enintään 30 m2 tai 15 met-

rin pituisen laiturin rakentamiselle kohtisuoraan rantaa vasten rajalinjan jat-

keeseen kiinni 27.2.2020 päivitetyn asemapiirroksen mukaisesti. Laituri al-

kaa keskivedenkorkeudesta, joka on noin 2–3 m rajapisteiden RP5 ja 

RP264 linjasta mantereen puolella. Asikkalan kunnan rakennustarkastaja 

on 7.5.2020 päivätyssä toimenpideilmoituksen käsittelyssä (lupatunnus 20-

0089-I) antanut luvan toimenpiteeseen ryhtymiselle. Laiturin tulee olla raja-

pyykistä 5 m:n päässä. Päätöksessä todetaan, että ELY-keskuksen mie-

lestä rajalinjan jatkeet ovat kohtisuorassa rantaan nähden. Tämä on myös 

naapureiden suhteen tasapuolista. 

Toimenpidemenettelyssä yksi naapuri on vastustanut hanketta. Kuntaa on 

pyydetty käsittelemään asia valituskelpoisessa toimenpidelupakäsittelyssä. 

Tämän vuoksi Asikkalan kunnan rakennusviranomainen on edellyttänyt lai-

turin osalta uutta toimenpidelupakäsittelyä. 

Vesitaloushanke  

Taustaa 

Lupaa haetaan alle 500 m3:n vesialueen ruoppaukselle sekä laiturin raken-

tamiseen ja venepoijun sijoittamiseen yleiselle vesialueelle. Toimenpiteet 

kohdistuvat osittain Asikkalan kunnan rakennusjärjestyksen määrittämän 

vesialueelle ulottuvan rajalinjan jatkeen ulkopuolelle. Hakijan näkemyksen 

mukaan toimenpiteet eivät vaadi vesilain mukaista lupaa. Vesilupaa hae-

taan, koska toimenpiteisiin on kohdistunut uhka hallintopakkomenettelyn 

tai vastaavan uhan käynnistämisestä.  
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Asikkalan kunnan rakennusjärjestyksessä määrätään, että laituri on sijoi-

tettava rajalinjasta sekä vesialueelle menevästä rajalinjan jatkeesta vähin-

tään 5 m:n etäisyydelle. Monet alueen rantakiinteistöt sijoittuvat vinosti ran-

taviivaan nähden. Tonttien vinosta asemasta johtuen hakemuksen mukai-

sen 15 m:n pituisen laiturin rakentaminen on mahdollista vain muutaman 

metrin alueella. Hakemuksen kiinteistöllä tämä mahdollinen rakentamis-

alue on noin 4 m rantaviivan suunnassa.  

Hakijan näkemyksen mukaan Asikkalan kunnan rakennusjärjestys poik-

keaa valtakunnallisesta linjasta ja sitä tulisi uudistaa. Rajalinjan jatkeet tu-

lisi määrittää kulkemaan kohtisuoraan rantaviivaan nähden. Uudistuksella 

parannettaisiin rantakiinteistöjen laiturin rakentamismahdollisuuksia hake-

muksen ranta-alueella sekä koko Asikkalan ranta-alueilla. Samalla varmis-

tettaisiin rantakiinteistöjen oikeudenmukainen, tasapuolinen ja tasa-arvoi-

nen kohtelu. 

Rakenteet 

Laituri 

Kohteelle rakennetaan talvehtiva ja ankkuroitava putkiponttoonilaituri. Lai-

turi soveltuu 0,5–1,0 m:n vesisyvyyteen. Laituri on tarkoitettu kiinteistön 

yksityiskäyttöön (uinti-, virkistys- ja venekäyttö). 

Laiturin koko on enintään 30 m2 ja pituus enintään 15 m. Rannan betoni-

kiinnike tulee vesirajaan. Käyntisillan koko on noin 5–6 x 1,2 m, minkä jäl-

keen on noin 6–10 x 2,4–3,15 m kokoinen kelluva laituriosa. Ankkurointi 

tehdään pohjan myötäisenä ketjuankkurointina (ketjut ja painot). Laiturin 

päässä on enintään 7,5 m pitkät pohjassa olevat kettingit ja betonipainot. 

Betonipainoketjujen vaihteluväli laiturin päästä on 3–7,5 m. Lopullinen ra-

kenne ja koko riippuu valittavasta laituritoimittajasta. 

Laituri rakennetaan 5 m kiinteistön rajapyykistä RP5 kohtisuoraan rantavii-

vaa vasten. Laituri sijoittuu osin Asikkalan kunnan rakennusjärjestyksen 

määrittämän vesialueelle ulottuvan rajalinjan jatkeen ulkopuolelle. Toissijai-

sesti haetaan laiturin rakentamista rajalinjan jatkeeseen saakka, mikäli val-

takunnallinen linja, kansalaisten ja rantakiinteistöjen tasapuolinen ja tasa-

arvoinen kohtelu näin edellyttää. 

Venepoiju 

Moottori- tai purjeveneen kiinnitystä varten tarvittava venepoiju (60–120 l) 

sijoitetaan yleiselle vesialueelle kohtisuoraan rantaviivasta noin 50–150 m 

etäisyydelle rannasta. Venepoiju sijoitetaan kohtaan, jossa veden syvyys 

on noin 3–10 m. Poijun sijainti rannasta kohtisuoraan katsottuna on kiin-

teistön rajapyykkien RP5 ja RP264 välistä rantaviivaa vasten kohtisuoraan 

muodostuvalla vesialueella. Poiju sijoittuu kiinteistön rajalinjan jatkeen ul-

kopuolelle. 
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Tehtävät toimenpiteet 

Ruoppaus 

Tulevan laiturin kohdalta ja sen itäpuoliselta alueelta, noin 20 m x 20 m, 

poistetaan vanhan kaislikon jäljiltä oleva kaislikkojuuripatti/kannas. Kaislik-

kojuuripatti haittaa rannan uinti- ja virkistyskäyttöä sekä veneen käyttöä. 

Ruoppauksella mahdollistetaan laiturin asentaminen ja muu virkistyskäyttö. 

Ruoppauksella ei kaiveta kuoppaa tai muuten muuteta rannan olosuhteita, 

vaan poistetaan juurikon muodostama este. Vesisyvyys ruoppausalueella 

on nykyisin noin 0,5–1 m. 

Ruoppaussyvyys on arviolta 0,2–0,4 m. Ruopattava määrä on 50–200 m3, 

riippuen kaislikkojuuripatin paksuudesta. Ruoppausalueen enimmäiskoko 

on 400 m2.  

Ruoppaus tehdään yleisellä vesialueella. Ruoppausalue sijoittuu osittain 

Asikkalan kunnan rakennusjärjestyksen määrittämän vesialueelle ulottuvan 

rajalinjan jatkeen ulkopuolelle.  

Ruoppausmassat läjitetään hakijan omistamalle kiinteistölle Salonsaareen 

tai ruoppaajan toimesta maankaatopaikalle.  

Töiden suorittaminen 

Ruoppaus toteutetaan 1.9.–31.5. välisenä aikana vuosina 2020–2022 Hä-

meen elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskuksen antaman lausunnon (HA-

MELY/1097/2019) mukaisesti. Ruoppauksen kesto on noin 1–2 vuoro-

kautta. Tavoitteena on toteuttaa ruoppaus talvella jään päältä kaivinko-

neella ja kuljettaa ruoppausmassa läjitykseen kuorma-autokalustolla. Mikäli 

jäätilanne on heikko, voidaan ruoppaus toteuttaa kesäaikaan lauttakaivin-

koneruoppauksena.  

Laiturin rakentaminen toteutetaan ruoppauksen jälkeen putkiponttoonilaitu-

rina. Laiturin rakennus- ja kiinnitysaikataulu on noin yksi viikko. Betonipai-

not nostetaan paikalleen laiturin asennuksen yhteydessä nosturilla. Laituri 

rakennetaan joko paikallaan tai tuodaan valmiiksi koottuna. Tavoitteena on 

asentaa laituri kesällä 2021, tai ruoppauksen toteutuksesta riippuen vii-

meistään kesällä 2022.  

Venepoijun ja sen betonipainojen asentaminen tehdään paikallaan kesällä 

2021 tai viimeistään talvella 2022. Asennusaika on yksi vuorokausi.  

Hyödyt ja menetykset 

Hyödyt 

Ruoppaus sekä laiturin ja venepoijun rakentaminen parantavat merkittä-

västi rantakiinteistön yksityistä uinti-, virkistys- ja venekäyttöä. Käyttö kes-

kittyy pääosin laiturin itäpuolelle laiturin jäädessä rannan länsiosaan. 
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Laiturin tällainen sijoittelu parantaa selvästi hakijoiden kotirauhaa sekä yk-

sityisyyden suojaa, mikä nykyisin alueen asukkaiden ja vierailijoiden ylei-

selle laiturille suuntautuvan läpikulun vuoksi on häiriintynyt. Poijun sijoitta-

misella mahdollistetaan vierailijoiden ja hakijoiden oman huviveneen tila-

päinen tai vakituinen sijoittaminen kiinteistön läheisyyteen kesäaikana. 

Ruoppaus mahdollistaa sekä suunnitellun laiturin järkevän rakentamisen 

että rannan monipuolisen virkistyskäytön. Ruoppauksella mahdollistetaan 

kiinnityspainojen sijoitus syvemmälle. Kaislikkojuurikkopatti kiinteistön 

edustalla aiheuttaa kohtuutonta haittaa, kun pohjan epätasaisuudesta joh-

tuen kaislaa jää juurikkopatin ja rannan väliin. Kaislajuurikkopatti estää ma-

talamman veden aikana soutuveneen tai moottoriveneen käytön rannassa 

lähes kokonaan. 

Ruoppaus mahdollistaa laiturin rakentamisen ja kiinnittämisen siten, että 

siitä aiheutuu mahdollisimman vähän haittaa Taimenkujan varrella asuville 

uimareille etenkin, jos rajalinjan jatkeet määritetään uudelleen. 

Ruoppauksesta ei aiheudu rannan olosuhteisiin haitallisia vaikutuksia, 

vaan se parantaa muiden kunnan asukkaiden rannan uintikäyttöä sekä ve-

den vaihtuvuutta ja laatua.  

Alueella on myös muita laitureita sekä vastaavia poijuja. Hakijan näkemyk-

sen mukaan rajalinjan jatkeiden suuntautuminen vesialueella kohtisuoraan 

rantaa vasten edistäisi alueen yleistä käyttöä ja vähentäisi nykyisen raken-

nusjärjestyksen vesialueelle määrittelemien rajalinjan jatkeiden aiheuttamia 

ristiriitatilanteilta. 

Menetykset 

Kiinteistön piha-alue, ranta-alue ja terassirakenteet on rakennettu pääosin 

valmiiksi vuosina 2019–2020. Rakentamisperusteena on ollut Asikkalan 

kunnan rakennusviranomaisen antama suullinen ja kirjallinen hyväksyntä 

kohtisuoraan rantaviivaa vasten rakennettavaan laituriin sekä Hämeen 

elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ruoppausta ja rakentamista 

puoltava lausunto. Laiturin paikan muuttaminen suunnitellusta aiheuttaisi 

mittavia ja kalliita maansiirtotöitä ja piha-alueen muutostöitä. Hakijoille ai-

heutuisi kohtuuttomia muutoskustannuksia ja rahallisia menetyksiä. Hank-

keen hylkääminen asettaisi myös rantakiinteistön omistajat todella epä-

tasa-arvoiseen asemaan muuhun maahan tai sen kuntiin verrattuna. 

Ympäristön tila, päästöt ja vaikutusarvio  

Lähiympäristö, kaavoitus ja maankäyttö 

Alueella voimassa olevassa Vääksyn osayleiskaavassa hankealue maa-

alue on merkitty pientalovaltaiseksi asuinalueeksi (AP). Alueelle on mer-

kitty alueen tiivistämis- / eheyttämistarve. Vesialueella on merkintä vesi-

alue (W). Hankealue sijoittuu pohjavesialueelle. Vedenottamon suoja-

vyöhykkeen raja kulkee hankealueen eteläpuolelta. Hankealueen 
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länsipuolinen alue on merkitty kyläkuvallisesti arvokkaaksi alueeksi ja maa-

kunnallisesti merkittäväksi rakennetuksi kulttuuriympäristöksi (sk-2/1, 

Vääksyn kanava ympäristöineen ja Honkaniemi III). 

Asevelikylän (Honkaniemi III) asemakaavassa hankealueen maa-alue si-

joittuu erillispientalojen korttelialueelle, jolle voi rakentaa yksi- tai kaksi-

asuntoisia omakotitaloja (AO). Kiinteistö sijoittuu vedenhankinnalle tärke-

älle pohjavesialueelle (pv-1). 

Kunnan omistama Taimenkujan pää (kiinteistö 16-402-32-0) on uintikäy-

tössä kunnan asukkaille. Alueella ei ole sallittua säilyttää veneitä tai muuta 

liikenteen estävää säilytystä.  

Noin 100 m hankealueelta itään on kunnan omistama massiivinen kivikori-

laituri. Hankealueesta 200–400 m etäisyydellä itään on kolme alle 15 m 

pitkää / alle 30 m2 kokoista yksityisten kiinteistöjen laituria. Hankealueen 

länsipuolella on noin 100 m etäisyydellä yksi laiturilautta sekä 200–500 m 

etäisyydellä viisi yksityisten kiinteistöjen alle 15 m pitkää / alle 30 m2 ko-

koista laituria ja yksi isompi venelaituri 300 m etäisyydellä. Idässä noin 500 

m etäisyydellä sijaitsee myös kunnan suurempi uintilaituri. 

Hankealueen itäpuolella noin 100–400 m etäisyydellä on kaksi venepoijua 

sekä noin 100 m etäisyydellä kunnan laiturin alueen venevalkama. Länsi-

puolella noin 300 m etäisyydellä on venevalkama. Suurempi veneliikenne 

kulkee lähimmillään noin 400 m etäisyydellä. 

Lähikiinteistöjen rannat ovat yksityiskäytössä pois lukien Kuhapolun 

päässä oleva kunnan yleinen kivikorilaituri sekä muut kujien päät vastaa-

vassa uintikäytössä kujien asukkaille kuin Taimenkujan pää. 

Vesistö 

Yleiskuvaus 

Hanke sijoittuu Päijänteelle Etelä-Päijänteen Asikkalan kirkonkylän ja 

Vääksyn vesialueelle.  

Alueen naapurustossa ja lahdelmassa hankekiinteistöltä noin 200 m itään 

ja noin 400 m länteen rannat ovat melko matalia. Syvyys vaihtelee 50 m 

matkalla rannasta kohti ulappaa tyypillisesti 0–2 m välillä. Tämän jälkeen 

ranta syvenee nopeasti 2–10 m syvyyteen. Kauempana ranta-alueella ve-

sisyvyys kasvaa nopeammin ja 2 m vesisyvyys saavutetaan noin 20 m 

etäisyydellä rannasta. 

Alueella on kaislikkoja ja pääosin hiekkapohjaa. Hankekiinteistön edessä 

on muutama suurempi vanha kaislikkojuuripatti. Hankealueelta noin 300 m 

länteen on suurempi kaislikkoalue, samoin idässä kunnan laiturin itäpuo-

lella. 
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Vedenkorkeudet 

Keskivedenkorkeus on +78,30. 

Syvyydet 

Rannan syvyys on keskivedenkorkeuden (+78,30) mukaisesti 5 m:n välein 

rannasta: 0,5-0,8-0,8-0,5-0,5-0,8-0,8-1,2-1,2-1,5-1,5. Ruoppauksen jäl-

keen rannan syvyys tulee olemaan vastaavasti ilmoitettuna: 0,5-0,8-0,8-

0,8-0,8-1,0-1,2-1,2-1,2-1,5-1,5. 

Arvio hankkeen vaikutuksista ja mahdollisesti aiheutuvista vahingoista  

Ruoppaus on vähäistä. Ruopattava kerroksen paksuus on 0–0,5 m riip-

puen juurakkopatin paksuudesta. Ruoppauksella ei ole pohjaveteen tai 

alueella oleviin vesikaivoihin vaikutusta tai riskiä. Ruoppaushankkeella ei 

ole myöskään vaikutusta maisemaan, kun läjitystä ei alueelle tehdä.  

Ruoppaus toteutetaan aikana, jolloin muu virkistyskäyttö on vähäistä ja ai-

heutuva haitta vähäisin. Ruoppauksella on veden virtausta sekä vaihtu-

vuutta parantavia vaikutuksia. Hanke ei aiheuta haittaa vesistölle, kasvus-

tolle, veden liikkeelle tai kalastukselle. 

Muut tiedot 

Vähäisellä ruoppauksella ei ole yleistä, yksityistä tai naapurissa sijaitsevien 

rantakiinteistöjen etuja loukkaavia vaikutuksia. Laituri sijoittuu kokonaisuu-

dessaan (laituri + ketjut + painot) hakijoiden kiinteistön vesialueelle jatku-

vien rajalinjan jatkeiden sisäpuolelle, mikäli rajalinjanjatkeet asetetaan koh-

tisuoraan rantaviivaa vasten. Sijainti on vähintään 5 m lähimmästä rajapyy-

kistä (vedessä, ei asetettu). Kohtisuoraan rantaa vasten vesialueella aset-

tavilla rajalinjan jatkeilla uintiliikenne Taimenkujan päässä on riskitön ja jär-

kevä, jolloin laituri ei myöskään muodosta turvallisuusriskiä alueen uima-

reille. Laituri ehkäisee osaltaan rannan tähänastista hakijoiden kiinteistölle 

kohdistuvaa luvatonta läpikulkua, mutta ei millään tavoin enempää ohjaa 

uintiliikennettä kiinteistön XX puolelle. Laituri ohjaa uintiliikenteen vesialu-

een kohtisuoraan rantaviivaa vasten määritettyjen rajalinjojen tai vastaa-

vien mukaisesti kulkemaan oikein määritettyä reittiä ilman tulevaisuuden 

ristiriitoja. Näin ollen laituri ei myöskään loukkaa kyseisen kiinteistön etuja 

millään tavoin tai muutenkaan sulje Taimenkujan pään uintiin tarkoitettua 

käyttöä.  

Venepoiju on riittävän kaukana rannasta kohtisuoraan asetettavien rajalin-

jan jatkeiden sisäpuolella vähintään 5 m. Venepoiju ei sijaitse yleisellä ve-

siliikenneväylällä tai aiheuta yleistä tai yksityistä haittaa, kuten eivät muut-

kaan lähellä sijaitsevat poijut. 

Tulkitsemalla rajalinjan jatkeet kulkemaan kohtisuoraan rantaan nähden 

saadaan myös Asikkalan kunnan rakennusjärjestyksestä johtuva vesialu-

een käyttö sekä siihen liittyvä päätöksenteko oikaistua. Vesiluvan 
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Asikkalan kuntaa koskevan merkityksen vuoksi hakijat pyytävät kohtuullis-

tamaan vesilupahakemukseen kohdistuvaa hinnaston mukaista maksuvel-

voitetta. 

ASIAN KÄSITTELY 

Tiedottaminen 

Hakemuksesta on tiedotettu julkaisemalla kuulutus ja hakemusasiakirjat 

aluehallintovirastojen verkkosivuilla (http://avi.fi/lupatietopalvelu) 7.8.–

14.9.2020. 

Tieto kuulutuksesta on julkaistu myös Asikkalan kunnan verkkosivuilla. 

Hakemuksesta on lisäksi erikseen annettu tieto niille asianosaisille, joita 

asia erityisesti koskee. 

Aluehallintovirasto on pyytänyt hakemuksen johdosta lausunnon Hämeen 

elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vas-

tuualueelta, Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ka-

latalousviranomaiselta, Asikkalan kunnalta ja Asikkalan kunnan ympäris-

tönsuojeluviranomaiselta. 

Lausunnot 

Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -

vastuualue 

Etelä-Päijänne kuuluu Kymijoen-Suomenlahden vesienhoitoalueeseen ja 

se on luokiteltu hyvään ekologiseen tilaan. Hankkeesta tulee aiheutumaan 

työnaikaista haittaa lähinnä veden samenemisena ja kiintoainepitoisuuden 

nousuna, mutta haitta on ohimenevä. Ennalta arvioituna hankkeen toimet 

eivät vaaranna vesienhoidon tavoitteiden toteutumista. 

Ruoppauksen yhteydessä kaivua ei tule ulottaa liian syvälle vettä johtaviin 

hiekkakeroksiin ja pohjavedenpinnan alapuolelle. Poistetut massat tulee 

sijoittaa vähintään 50 m etäisyydelle alueella mahdollisesti sijaitsevista ta-

lousvesikaivoista. Lisäksi työnaikaisten öljyvahinkojen ehkäisemiseen tulee 

kiinnittää erityistä huomiota. Koneiden huollot ja tankkaukset tulee tehdä 

pohjavesialueen ulkopuolella. Öljyvuotoihin tulee varautua varaamalla riit-

tävästi imeytysainetta. 

Edellä mainitut näkökohdat huomioiden lupa lupahakemuksen mukaiselle 

toimenpiteelle voidaan myöntää normaalein lupaehdoin. 

https://tietopalvelu.ahtp.fi/Lupa/
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Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomai-

nen 

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviran-

omainen on ilmoittanut, ettei sillä ole asiaan lausuttavaa.  

Asikkalan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 

Kiintoaineksen leviämistä on estettävä saatavissa olevin keinoin. Ennen 

ruoppauksen aloittamista tulee tehdä tarkastelu, mitä suojaustoimia koh-

teessa voidaan käyttää. Mikäli ruoppauksen vuoksi kiintoainesta lähtee 

runsaasti liikkeelle, haitan poistaminen on oltava ruoppaajan vastuulla.   

Ruoppausjätteen käsittelyssä on noudatettava Jätelain 8 §:n etusijajärjes-

tystä, ruoppausjäte tulee hyödyntää, mikäli se on mahdollista. 

Muistutukset ja mielipiteet 

AA on todennut, ettei hakemuksen mukaiselle laiturille tule antaa rakenta-

mislupaa, koska se rikkoo Asikkalan kunnan rakennusjärjestystä sekä 

loukkaa muistuttajan oikeutta rakennusjärjestyksen mukaiseen oman kiin-

teistön ranta-alueen hallintaan ja käyttöön. Laituri, mukaan lukien ketjuank-

kurointi, tulee sijoittaa hakijakiinteistön edustalle kunnan rakennusjärjestyk-

sen mukaisesti. Hakemuksen mukainen venepoiju tulee sijoittaa kunnan 

rakennusjärjestyksen mukaisesti kiinteistön rajalinjojen jatkeen sisäpuo-

lelle. 

Kunnan rakennusjärjestys on selkeä. Sitä on päivitetty kolmesti 2000-lu-

vulla eikä julkisuudessa ole esiintynyt keskustelut siitä, ettei se olisi nou-

dattamiskelpoinen. Rantakiinteistöjen omistajat ovat rakentaneet kiinteis-

tönsä rakennusjärjestyksen mukaisesti.  

Hakemuksen liitteenä ollut naapurinkuulemislomake ei liity käsiteltävään 

lupahakemukseen vain prosessin aiempaan vaiheeseen. Muistuttajalle on 

tässä yhteydessä esitetty puutteellisia kuvauksia rakennushankkeesta. 

Muistuttajaa ei ole kuultu liittyen kesällä 2019 Hämeen elinkeino-, liikenne- 

ja ympäristökeskukselta haettuun lausuntoon. Hakemuksessa esitetty lai-

turi poikkeaa merkittävästi siitä, minkä kuvan aiempien vaiheiden käsin piir-

retyistä kuvista on saanut. 

Muistuttaja tuo esiin, ettei ole tehnyt valitusta rakennustarkastajan hyväk-

symästä toimenpideilmoituksesta tai vaatinut valituskelpoisen päätöksen 

tekemistä.  

On tärkeää saada kunnan virallinen näkemys rantarakentamisen sääntöi-

hin ainakin, mikäli voimassa olevaa rakennusjärjestystä ei noudateta. Haki-

jan näkemykseen haettavan luvan valtakunnallisesti tärkeänä päätöksenä 

tulee suhtautua kriittisesti. Asia koskee enemmän yksittäisen hakijan etua 

kuin palvelee koko valtakunnan rantarakentamiseen selkeyttä tuovana 

asiana. 
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Taimenkujan ja muiden rantaan ulottuvien katujen olosuhteet huomioiden 

on selvää, että rajalinjat jatkuvat kaava-alueella suoraan. Hakijan näkemys 

siitä, että kunnan rakennusjärjestys olisi rajalinjan jatkeiden osalta virheelli-

nen, ei ole ymmärrettävä. Hakijan kiinteistö sijaitsee asemakaava-alueella, 

jossa määrätään rakennukset rakennettavan kadun, ei rannan, suuntai-

sesti. Tämän vuoksi rannan rakennusten rintamasuunta ja siten myös nä-

kymä- ja ranta-alueet ovat tonttien rajojen suuntaiset.  

Jos pitkä laituri rakennetaan hakemuksessa kuvatulla tavalla, korostuu se 

merkittävästi alueelle poikkeavana rakennelmana. Hakijan kuvausten vas-

taisesti alueella ei juuri ole muita yksittäisten kiinteistöjen hallinnoimia laitu-

reita. Rantanäkymän alueen laiturit ovat joko kunnan tai yksityiskiinteistö-

jen yhteiskäytössä olevia. Asemakaava-alueella ei muilla kiinteistöillä ole 

laitureita. Siksi laituri tulee mitoittaa ja sijoittaa niin, ettei se liikaa korostu 

Honkaniemen ”Asevelikylän” asemakaavan kokonaisuudesta.  

Taimenkuja on kapea rantaan päättyvä kuja, jonka päädystä kujalaiset ja 

satunnaisesti muita kuntalaisia käy uimassa. Laituri ja erityisesti sen, ve-

denalaisina jopa vaaralliset, vaijerirakenteet sijoittuisivat tiealueen jat-

keelle. Laituri ohjaa rannan muuta käyttöä suoraan muistuttajan kiinteistön 

edustalle. Tämä loukkaa muistuttajan oikeuksia rakennusjärjestyksen mu-

kaiseen ranta-alueeseen. Rakennusjärjestyksen mukaiselle Taimenkujan 

jatkeelle on turvattava kuntalaisillekin riittävän väljä väylä turvalliseen ran-

nan käyttöön. 

Hakemuksessa esitetään, että laituri on aallokon vuoksi rakennettava koh-

tisuoraan rantaa vasten. Tuuli ei kuitenkaan aina tule suoraan rantaa kohti, 

vaan tuulella on huomattavasti pidempi ”vapaa väylä” koillisesta lähes kiin-

teistön rajalinjan suuntaisesti. Kiinteistöjen edustalla oleva Mäntysaari li-

säksi estää merkittävimpiä myrskyjä rannassa. 

Hakemuksen mukaan rajalinjojen jatkeajattelun muuttaminen olisi kaikille 

hieno asia ja koko valtakunnan kannalta tärkeä asia. Rantojen edessä ole-

vat vesialueet ovat kuitenkin vakiot. Jos rajalinjojen jatkeita käännetään, 

osa kiinteistönomistajista hyötyy ja osa kärsii. Hakemuksessa esitetyt esi-

merkit ovat tarkoitushakuisia ja harhaanjohtavia. 

Hakijan kiinteistön edustalle on täysin mahdollista rakentaa ilman raskasta 

lupamenettelyä säännösten mukainen maksimimittainen laituri jopa kohti-

suoraan rantaviivaa vasten. Hakemuksen kuvassa 6 hakija itse osoittaa, 

miten helposti laituri voidaan kiinteistön edustalle rakentaa säännösten 

mukaisesti. Tämän vuoksi muistuttaja ei näe tarvetta myöntää lupaa raken-

nusjärjestyksen vastaiselle laiturille. Muistuttaja ei vastusta laiturin rakenta-

mista kohtisuoraan rantaa vastaan, vaikka se poikkeaakin asemakaava-

alueen muusta rakentamisesta suuntauksellaan eikä tämän vuoksi sovi 

muuhun rakennettuun ympäristöön.  

Muistuttaja lisäksi ihmettelee, mistä hakijan ilmoittamat suuret maanraken-

nuskustannukset syntyvät, kun ollaan rakentamassa kevytrakenteista laitu-

ria. Rantaan on jo upotettu koko kiinteistön rannan pituinen massiivinen 
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betonianturi sekä kivimuuri, joita ilmeisesti aiotaan käyttää laiturin kiinnittä-

misessä. Hakija joutuisi korkeintaan rakentamaan muutaman metrin sivut-

taisen siirtymisen mahdollistamaan rakennelma tai siirtämään rantaan vie-

vän polun eri paikkaan. Kyse ei voi olla hakijalle kohtuuttomista rakennus-

kustannuksista. 

Hakija ei ole esittänyt asiallista perustetta sille, miksi laituri pitäisi saada 

rakentaa suunnitellulla tavalla yleiselle, yhteisessä käytössä olevalle vesi-

alueelle eikä sitä, miksi sitä ei voisi rakentaa rakennusjärjestyksen mukai-

sesti. Mikäli vesilaki, säännökset tai yhtenäinen valtakunnan linja yksiselit-

teisesti ei asiaa ohjaa, tulee paikallisille kunnan olosuhteet huomioon ot-

taen laadituille, pitkään voimassa olleille säännöksille antaa merkittävä pai-

noarvo. Mikäli kunnassa voimassa olevia säännöksiä ei noudateta, aiheut-

taa se enemmän sekaannusta kuin selkeyttää tilannetta. Tällä hetkellä 

Asikkalan kunnassa ovat jo laiturin rakentaneet kiinteistöt sopeutuneet ti-

lanteeseen ja tehneet laiturinsa rakennusjärjestyksen mukaisesti.  

Selitys 

Hakija toteaa Asikkalan kunnan ympäristölautakunnan lausuntoon, ettei 

kiintoaineksen leviämistä tule juurikaan tapahtumaan, kun ruoppauksella 

poistetaan pääosin vain kaislajuurikkoa (arvio 0–30 cm). Etenkin talvella, 

veden ollessa alhaalla (syvyys 0–0,8 m) sekä järven ollessa jäässä kiinto-

aineksen leviämistä ei tapahdu. Muuta vuodenaikaa käytetään ruoppauk-

seen ainoastaan, mikäli järvi ei jostain syystä jäädy tai ruoppausta ei muu-

ten annetun luvan mukaisessa aikataulussa kyetä toteuttamaan. Raken-

nusviranomaisen lisätarkastelu voidaan tarvittaessa ennen työn aloitta-

mista toteuttaa, mutta ruoppaaja vastaa suojaustoimenpiteistä sekä mah-

dollisista haitoista. Ruoppausjäte hyödynnetään kokonaan. 

Muilta osin hakijalla ei ole lisättävää hakemuksessa esitettyyn. 

ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU  

Vesitalouslupa 

Aluehallintovirasto myöntää Tony ja Terhi Kilposelle luvan vesialueen ruop-

paamiseen sekä laiturin ja venepoijun rakentamiseen vesistöön Asikkalan 

kunnassa hakemuksen 30.6.2020 ja sen täydennysten mukaisesti lupa-

määräyksistä ilmenevällä tavalla tarkennettuna. 

Aluehallintovirasto myöntää Tony ja Terhi Kilposelle pysyvän käyttöoikeu-

den hanketta varten tarvittavaan noin 30 m2:n suuruiseen osaan yhteisestä 

vesialueesta 16-402-876-1 Asikkalan kunnassa.  

Luvan saajan on noudatettava vesilain säännöksiä ja seuraavia lupamää-

räyksiä. 
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Hankkeesta ei ennalta arvioiden aiheudu vesilain mukaan korvattavaa 

edunmenetystä. Vähäisestä pysyvästä käyttöoikeudesta ei myöskään ai-

heudu vesilain mukaan korvattavaa edunmenetystä. 

Lupamääräykset  

Rakenteet   

1. Laituri on rakennettava 27.2.2020 päivätyn ja 2.7.2020 täydennetyn ase-

mapiirroksen, mittakaava 1:400, mukaisesti.  

Laiturin pituus saa olla enintään 15 m ja koko enintään 30 m2.  

2. Venepoiju on rakennettava 27.2.2020 päivätyn ja 2.7.2020 täydennetyn 

asemapiirroksen, mittakaava 1:400, mukaisesti siten, että sen etäisyys ran-

taviivasta on vähintään 60 m. 

3. Ruoppaus voidaan toteuttaa 27.2.2020 päivätyn ja 2.7.2020 täydennetyn 

asemapiirroksen, mittakaava 1:400, esittämällä alueella. Ruopattavan alu-

een koko saa olla enintään 400 m2 ja ruoppaussyvyys enintään 0,4 m. 

Ruopattava massamäärä saa olla enintään 200 m3. 

4. Ruopatut massat tulee sijoittaa siten, etteivät ne pääse valumaan takaisin 

vesistöön. Poistetut massat tulee sijoittaa vähintään 50 m etäisyydelle ta-

lousvesikaivoista. 

Töiden suorittaminen  

5. Rakennustyöt on tehtävä siten, että vesialueelle ja sen käytölle aiheutuu 

mahdollisimman vähän haittaa ja häiriötä. Ruoppaustöitä ei saa tehdä vir-

kistyskäyttöaikaan 1.6.–31.8.  

6. Jos työt tehdään vesialueen ollessa jäässä, on kohdat, joissa työn vuoksi 

jäätä on rikottu tai jään kantavuus on huonontunut, merkittävä asianmukai-

sesti. 

7. Töiden päätyttyä rakennuspaikat on saatettava asianmukaiseen ja maise-

mallisesti hyväksyttävään kuntoon. 

Kunnossapito 

8. Luvan saajan on huolehdittava laiturin ja venepoijun kunnossapidosta asi-

anmukaisesti. 

Toimenpiteet menetysten ehkäisemiseksi tai vähentämiseksi 

9. Ruoppaus on tehtävä varoen, eikä kaivua saa ulottaa vettä johtaviin ker-

roksiin eikä pohjaveden pinnan alapuolelle.  
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Korvaukset 

10. Töiden suorittamisesta aiheutuva, välittömästi ilmenevä edunmenetys on 

viivytyksettä korvattava vahinkoa kärsineelle. 

Töiden aloittaminen ja toteuttaminen 

11. Hanke on toteutettava olennaisilta osin neljän vuoden kuluessa siitä lukien, 

kun tämä päätös on tullut lainvoimaiseksi. Muuten lupa ja myönnetty käyt-

töoikeus raukeavat. 

Ilmoitukset 

12. Töiden aloittamisesta on etukäteen ilmoitettava kirjallisesti Hämeen elin-

keino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuu-

alueelle ja Asikkalan kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä tarkoi-

tuksenmukaisella tavalla asianomaisille maanomistajille ja vesialueen 

omistajalle.  

13. Hankkeen valmistumisesta on 60 päivän kuluessa ilmoitettava kirjallisesti 

aluehallintovirastolle, Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 

ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle ja Asikkalan kunnan ympäristön-

suojeluviranomaiselle. 

Vesitalousluvan ratkaisun perustelut 

Hankkeen tarkoitus ja siitä saatava hyöty 

Laiturin ja venepoijun rakentaminen sekä rakentamiseen liittyvä pienimuo-

toinen ruoppaus parantavat luvan saajan kiinteistön uinti- ja veneilymah-

dollisuuksia sekä kiinteistön muuta virkistyskäyttöä.  

Kiinteistön piha-alue, ranta-alue ja terassirakenteet on rakennettu pääosin 

valmiiksi vuosina 2019–2020. Laiturin rakentaminen suunnitellusta poik-

keavaan paikkaan vaatii piha-alueen muutostöitä ja aiheuttaa luvan saa-

jalle kustannuksia.  

Hankkeesta aiheutuvat menetykset 

Töiden suorittamisesta aiheutuu vähäistä ja lyhytaikaista veden samentu-

mista. Laituri ja ruoppaus eivät olennaisesti muuta veden virtausta. Hank-

keesta ei aiheudu haittaa kalastukselle tai vesiluonnolle. Kun kaivu suorite-

taan lupamääräyksen 9 mukaisesti varoen, ja enintään 0,4 m syvyyteen, ei 

ruoppauksesta aiheudu haittaa pohjavedelle. 

Hanke muuttaa vähäisesti alueen maisemakuvaa. Laituri ja venepoiju eivät 

olennaisesti sulje vesialuetta. Laiturin rakentaminen lupamääräyksen 1 

mukaisesti ei merkittävästi rajoita vesialueen käyttöä tai vähennä merkittä-

västi ympäristön viihtyisyyttä. Laiturin rakentaminen rajoittaa vähäisessä 



    16 (18) 
 

määrin vesialueen käyttöä kiinteistön 16-402-32-0 rannassa eli Taimikujan 

päässä.  

Käyttöoikeuksien myöntäminen 

Luvan saajan on tarpeen saada rakentamista varten tarvittava pysyvä käyt-

töoikeus vesialueeseen. Luvan saajan osuus yhteisestä alueesta on suu-

rempi kuin myönnetty käyttöoikeus. Luvan saajan kiinteistöllä on noin  

1 950 m2:n osuutta (0,000070 / 1,000000) vastaava osuus yhteisestä vesi-

alueesta 16-402-876-1 (pinta-ala 2786,5 ha). Siten hanketta varten tarvit-

tava pysyvä käyttöoikeus noin 30 m²:n suuruiseen osaan kiinteistöön 16-

402-876-1 kuuluvasta vesialueesta voidaan myöntää vesilain (587/2011) 2 

luvun 13 §:n 2 momentin nojalla. Vesialueen omistaja on antanut suostu-

muksen laiturin rakentamiselle. 

Kaavoitus, luonnonarvot ja vesienhoitosuunnitelma 

Hanke ei ole alueella voimassa olevan asemakaavan vastainen. 

Lähialueella ei ole Natura 2000 -verkoston tai muita suojelualueita. 

Hanke ei vaikeuta Kymijoen-Suomenlahden vesienhoitoalueen vesienhoi-

tosuunnitelmaan vuosille 2016–2021 sisältyvien tavoitteiden toteutumista.  

Etuvertailu 

Hankkeesta yleisille tai yksityisille eduille saatava hyöty on huomattava 

verrattuna siitä yleisille tai yksityisille eduille koituviin menetyksiin.  

VASTAUS LAUSUNNOISSA JA MUISTUTUKSISSA ESITETTYIHIN VAATIMUKSIIN 

Aluehallintovirasto ottaa Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuk-

sen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueen ja Asikkalan kunnan ympäris-

tönsuojeluviranomaisen vaatimukset huomioon lupamääräyksistä ja niiden 

perusteluista ilmenevällä tavalla. Ennalta varautuminen onnettomuuksiin 

sekä jätelain säännösten noudattaminen ovat toimijaa sitovia velvoitteita. 

Hankkeen luonne huomioiden niistä ei katsota olevan tarpeen antaa erilli-

siä lupamääräyksiä. 

AA:n 1) muistutuksen vuoksi aluehallintovirasto toteaa, että luparatkaisu ja 

siihen liittyvä päätösharkinta on tehty vesilain (587/2011) määrittelemät lu-

vanmyöntämisedellytykset ja vaatimukset huomioiden. Aluehallintovirasto 

ei ole luparatkaisussaan ottanut kantaa Asikkalan kunnan rakennusjärjes-

tykseen ja sen määrittelemiin rajalinjan jatkeisiin. Laiturin rakentaminen 

saattaa vesilain mukaisen luvan lisäksi vaatia kunnan myöntämän maan-

käyttö- ja rakennuslain mukaisen luvan. 

Laiturin vedenpinnan yläpuolinen osa sijoittuu kokonaisuudessaan Asikka-

lan kunnan rakennusjärjestyksen määrittämän kiinteistön 16-402-8-178 



    17 (18) 
 

vesialueelle ulottuvan rajalinjajatkeen sisäpuolelle. Laiturin ankkurointi saa 

ulottua kiinteistön 16-402-32-0 rakennusjärjestyksen mukaisten rajalinjan-

jatkeiden rajaamalle alueelle. Laituri ja laiturin ankkurointi eivät lupamää-

räyksen 1 mukaisesti toteutettuna ulotu muistuttajan kiinteistön edustalle, 

tulkittiinpa rajalinjan jatkeiden suunta rakennusjärjestyksen mukaan tai ha-

kijan esittämällä tavalla kohtisuorasti rantaviivaa vasten. Hanke ei siten 

estä muistuttajan rannan käyttöä. 

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

Vesilain (587/2011) 2 luvun 13 §, 3 luvun 4 §:n 1 momentin 2) kohta, 5, 8, 

10 ja 18 § 

KÄSITTELYMAKSU 

Käsittelymaksu on 890 euroa.  

Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelu-

keskuksesta. 

Asian käsittelystä peritään maksu, joka määräytyy aluehallintovirastojen 

maksuista vuosille 2019 ja 2020 annetun valtioneuvoston asetuksen 

(1244/2018) mukaisesti. Asetuksen liitteen kohdan 3.1 taulukon mukaan 

pelkästään yksityistä käyttöä varten rakennettavaa laituria koskevasta pää-

töksestä perittävän maksun suuruus on 890 euroa.  

TIEDOTTAMINEN 

Päätös  

Tony ja Terhi Kilponen 

Asikkalan kunta 

Asikkalan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 

Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö ja luonnonva-

rat -vastuualue 

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, kalatalousviran-

omainen  

Suomen ympäristökeskus 

Päätöksestä tiedottaminen 

Päätöksen antamisesta ilmoitetaan niille, joille hakemuksesta on annettu 

erikseen tieto, sekä niille, jotka ovat tehneet muistutuksen tai ilmaisseet 

mielipiteensä asiassa. 

Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuk-

sen ja päätöksen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (https://ylupa.avi.fi). 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI
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Tieto kuulutuksesta julkaistaan Asikkalan kunnan verkkosivuilla. 

MUUTOKSENHAKU  

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

LIITE 

Valitusosoitus 

ASIAN KÄSITTELIJÄT 

Asian on ratkaissut ympäristöneuvos Satu Lyytikäinen ja esitellyt ympäris-

töylitarkastaja Maiju Juntunen. 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä 

on asiakirjan viimeisellä sivulla.



  1 (2) 
    
   LIITE 

 

VALITUSOSOITUS  

 

Tähän aluehallintoviraston päätökseen tai siitä perittävään maksuun voi hakea muutosta kirjallisella valituksella. Vali-
tuksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen. 

Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun tai asuin-
ympäristön viihtyisyyden edistämiseksi toimivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja vaikutusalueen 
kunnat ja niiden ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset ja muut asiassa 
yleistä etua valvovat viranomaiset.  

Asian käsittelystä hallinto-oikeudessa voidaan periä oikeudenkäyntimaksu siten kuin tuomioistuinmaksu-laissa 
(1455/2015) ja oikeusministeriön asetuksessa tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta 
(1383/2018) säädetään. Maksun suuruus on 260 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty tapauksista, 
joissa maksua ei peritä. Tarkempia tietoja maksuista saa hallinto-oikeudesta.  

 

Toimi näin  

Jos haet muutosta aluehallintoviraston päätökseen, tee kirjallinen valitus Vaasan hallinto-oikeuteen ennen valitus-

ajan päättymistä. Valitusaika päättyy 31.12.2020. 

Valitusaika määräytyy seuraavasti: 

− Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen viimeistään seitsemäntenä (7.) päivänä siitä, kun aluehal-
lintovirasto on julkaissut päätöksen verkkosivuillaan. 

− Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. 

− Kun määräaikaa lasketaan, sitä päivää, kun päätös on saatu tiedoksi, ei oteta lukuun.  

− Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto, juhannusaatto tai 
arkilauantai, määräaika päättyy ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Ilmoita valituksessa  

− valittajan nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite. Jos valit-
tajana on yhteisö, ilmoita sen nimi ja yhteystiedot. 

− laillisen edustajan, asiamiehen tai muun valituksen laatineen henkilön nimi ja postiosoite, puhelinnumero ja 
muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite 

− sellainen postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Hallinto-oikeus voi valita, mihin osoitteeseen se toimittaa asiakirjat, jos sille on ilmoitettu 
useampia prosessiosoitteita tai jos yhtäkään ilmoitettua yhteystietoa ei ole nimetty prosessiosoitteeksi.  

− päätös, johon haetaan muutosta  

− päätöksen kohta, johon haetaan muutosta  

− mitä muutoksia päätökseen vaaditaan 

− perusteet, joilla muutosta vaaditaan 

− mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan 
 

• Yhteystietojen muutoksesta on ilmoitettava viipymättä hallinto-oikeudelle valituksen vireillä olon 
aikana.  
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   LIITE 
Valituksen liitteet 

− aluehallintoviraston päätös, johon muutosta haetaan (alkuperäisenä tai jäljennöksenä) 

− asiakirjat, joita käytetään vaatimusten tukena (jollei niitä ole toimitettu jo aiemmin aluehallintovirastoon) 

− valtakirja 
 

o asiamiehen on liitettävä valitukseen valittajalta saatu valtakirja − ellei hän ole asianajaja, julkinen oi-
keusavustaja tai sellainen oikeudenkäyntiavustaja, joka määritellään luvan saaneista oikeudenkäyn-
tiavustajista annetussa laissa (715/2011).  
 

o asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa, jos hallinto-oikeuteen toimitetaan sellainen sähköinen 
asiakirja, jossa on selvitys asiamiehen toimivallasta. Asiamiehen ei myöskään tarvitse esittää valtakir-
jaa, jos valittaja on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa tai jos asiamies on toiminut 
asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa. 
 

Lähetä valitus hallinto-oikeuteen 

Hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat: 

Vaasan hallinto-oikeus 
Korsholmanpuistikko 43, 4. krs (käyntiosoite) 
PL 204, 65101 Vaasa (postiosoite) 

sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 

puhelinvaihde: 029 56 42 611 
asiakaspalvelu: 029 56 42 780 (avoinna ma−pe kello 8.00−16.15) 
telekopio (fax): 029 56 42 760 

 

Valituksen saapuminen määräajassa on valittajan vastuulla, kun se lähetetään postitse, sähköpostitse, telekopiona tai 
lähetin välityksellä. Suljetussa laitoksessa oleva henkilö voi antaa valituskirjelmän valitusajan kuluessa myös sille 
henkilölle, joka on määrätty laitoksessa tätä tehtävää hoitamaan tai laitoksen johtajalle.  

Valituksen on oltava perillä hallinto-oikeuden kirjaamossa viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen hallinto-
oikeuden aukioloajan päättymistä.  

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa  
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet  
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